
Prosíme, dodržujte tato pravidla a připravte pro nás i pro Vás 
příjemnější a zábavnější fotbalové prostředí, kde je hlavním 
cílem radost ze hry. Pokud nejste schopni tato pravidla 
dodržovat, nejste našimi opravdovými fanoušky a my děti Vás 
prosíme, staňte se jimi. Potřebujeme Vás!

Dětská prosba na závěr

Desatero dětí pro
 rodiče a fanoušky

Fanděte a povzbuzujte

Bavte se s námi, fotbal je hra, ne válka

Oceňujte naše dovednosti, ale hlavně snahu

Nenadávejte a neraďte nám křikem, co máme
na hřišti dělat. Radí nám trenér

Pomáhejte nám, abychom se zlepšovaly

Respektujte naše soupeře i jeho fanoušky

Hlavní cíl není vítězství, ale radost ze hry

Zatleskejte i soupeři, který se snažil a hrál fair
play. Ať už vyhrál, nebo prohrál

Nenadávejte rozhodčímu, když udělal
chybu. I on nám pomáhá růst

Nechtějte výhru za každou cenu, v životě
jde o víc než o fotbal

Desatero dětí pro


